



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 w SŁAWNIE

76-100 Sławno ul. Sempołowskiej 3

tel/fax:/ 0-59 8107380  sekretariat@sp3.slawno.pl

Sławno, dn. 10.08.2022 r.

Urząd Miejski
w Sławnie

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sławnie przekazuje informację nt. przygotowania szkoły do nowego roku szkolnego 2022/ 2023.

W roku szkolnym 2022/2023 zajęcia lekcyjne w klasach I – VIII (22 oddziały - 480 uczniów) odbywać się będą w oddziałach: kl. I – 2, kl. II - 2, kl. III – 2, kl. IV – 4 (w tym jedna klasa z rozszerzonym językiem angielskim),, kl. V –3, kl. VI – 3, kl. VII – 1 , kl. VIII – 5 (w tym jedna klasa z rozszerzonym językiem angielskim). Ruch uczniów trwa do ostatniego dnia sierpnia i wtedy będzie znana dokładna liczba uczniów. Każda klasa I-III posiada własny gabinet lekcyjny zlokalizowany w bud B , w związku z tym uczniowie uczą się w systemie jednozmianowym. Jednocześnie informuję , że do dyspozycji uczniów jest świetlica szkolna czynna w godz.7.00 -15.30

W szkole zatrudnionych będzie 42 nauczycieli, w tym na cały etat 40 nauczycieli.

Nauczyciele wg stopnia awansu zawodowego:

25 nauczycieli dyplomowanych,

13 nauczycieli mianowanych,

4 nauczycieli kontraktowych

Uczniowie będą mieli zapewnioną pomoc pedagoga szkolnego/pedagoga specjalnego i psychologa 0,5 etatu, oraz będą objęci pomocą przedmedyczną świadczoną przez higienistkę szkolną.

Do dyspozycji uczniów będzie świetlica szkolna, biblioteka z czytelnią i stołówka prowadzona przez ajenta.

Szkoła posiada monitoring wizyjny (kamery zewnętrzne i wewnętrzne).

Nauka odbywać się będzie w trzech budynkach.

Uczniowie do zajęć wych. fiz. mają do dyspozycji halę sportową (wszystkie zajęcia lekcyjne w klasach I – VIII odbywać się będą na hali sportowej), i w bud. „A” dawną, małą salę gimnastyczną wyposażoną w ramach programu „Radosna szkoła” w pomoce dydaktyczne rozwijające motorykę dużą i małą, sensorykę.

Szkoła dysponuje również pracownią komputerową posiadającą 26 stanowisk pracy z przeznaczeniem dla uczniów klas IV-VIII oraz uruchomioną w tym roku szkolnym nową pracownią, której wyposażenie stanowią laptopy pochodzące z rządowego programu „Zdalna Szkoła” i „Zdalna Szkoła +”. Sala komputerowa przeznaczona będzie dla uczniów klas I-III i zlokalizowana jest w bud. A.

Zajęcia realizowane będą w salach lekcyjnych, których wyposażenie w środki dydaktyczne jest systematyczne, w miarę możliwości finansowych uzupełniane, unowocześniane i wzbogacane. Szkoła posiada bogatą bazę pomocy audiowizualnych w postaci tablic multimedialnych (10 gabinetów) i rzutników we wszystkich gabinetach lekcyjnych. Dodatkowo szkoła wzbogaciła się o wiele pomocy oraz wyposażenia pochodzącego z rządowego programu „Laboratoria Przyszłości”.

Uczniowie klas I – VIII otrzymają bezpłatne podręczniki i ćwiczenia (za wyjątkiem religii) .We wszystkich klasach I – VIII prowadzona będzie nauka języka angielskiego. Jedna z klas IV i jedna z klas VIII są klasami z rozszerzonym j. angielskim, natomiast we wszystkich klasach VII i VIII nauczany będzie drugi język - niemiecki .

Na podstawie zdiagnozowanych potrzeb uczniów będą prowadzone zajęcia korekcyjno - kompensacyjne, zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze, logopedyczne, kształtujące kompetencje emocjonalno-społeczne , zajęcia o charakterze gimnastyki korekcyjnej (w kl. I – III) . Uczniowie będą mieli zapewnione zajęcia rozwijające ich zdolności i zainteresowania przedmiotowe, artystyczne i sportowe, zajęcia ukierunkowane na pomoc z wybranych przedmiotów oraz zajęcia specjalistyczne z uczniami ze specyficznymi trudnościami w nauce i zachowaniu .

Od stycznia do sierpnia 2022 r. w ramach posiadanych środków wykonano następujące prace:

- malowanie 4 sal lekcyjnych (nr 15,37,38,47 bud. C)
- wymiana oświetlenia na LED w 2 salach lekcyjnych (46, 47 bud. C)
- uzupełnianie płytek w łazienkach w bud. C
- wymiana stolarki okiennej na holu piętro I i II w bud. C
- remont schodów , polegający na wymianie nawierzchni w bud. B
- uzupełnienie ubytków, szlifowanie, malowanie klasy nr 24 bud. B
- remont gab. psychologa gab. 25 bud. B wraz z wymianą mebli
- malowanie toalet w bud. B
- malowanie farbą antykorozyjną zewnętrznego wjazdu dachowego
- montaż 5 plansz edukacyjnych w ogrodzie zabaw
- wykonano również szereg prac naprawczych w postaci: uzupełniania ubytków w ścianach, naprawy ławek i krzeseł - spawania i nitowania.

Kontrola obiektów szkoły pod kątem zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków korzystania z tych obiektów odbędzie się w dniu 30 sierpnia 2022 r.

Planuje się bez przeszkód rozpoczęcie w dn. 01.09.2022 r. nowego roku szkolnego 2022/2023.